
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки» 

Сахалинской области 

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18 

Тел./факс: 8(42441) 54-273, email: ogonkiselo@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.05.2022 г.                                                                                                              № 224- ОД                     

с. Огоньки 

 

О проведении проверок комиссией по охране труда по организации 

и подготовки к летним оздоровительным мероприятиям 

 

  В целях обеспечения выполнения федерального закона "О санитарно - 

эпидемиологическом благополучии населения" охраны здоровья детского населения ДОУ  

в период летней оздоровительной кампании 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить комиссию по охране труда (далее - комиссия) для проведения проверки по 

подготовке к летним оздоровительным мероприятиям в составе: 

председателя комиссии: Калинина В.Н. - директор МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки; 

членов комиссии: Шатько И.В. – заведующую хозяйством, 

                               Унинец Е.А. – методиста, 

                               Федоренко С.Н. – специалиста по охране труда. 

2. Комиссии:  

    2.1. При осуществлении контроля  строго руководствоваться правовыми и нормативными 

документами, а так же опираться на методические рекомендации по организации 

оздоровления детей в летний период. 

    2.2. Совместно с медицинским работником (согласно договора) еженедельно проводить 

внутреннюю комплексную проверку санитарного состояния групповых помещений и 

пищеблока.  

    2.3. Информировать работников дошкольных групп и родителей воспитанников о ходе 

летней оздоровительной кампании через сайт учреждения и на итоговых собраниях.  

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ «СОШ № 3 с. Огоньки   _______________ В.Н. Калинина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заведующая хозяйством        _______________ И.В. Шатько 

 

Методист                                 _______________ Е.А. Унинец 

 

Специалист по охране труда _______________ С.Н. Федоренко 

 

  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  5F6C8A0168AED98044C387B8D300F7F1 

Владелец:  Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С. 
ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65 
Сахалинская область, RU, ogonkiselo@mail.ru, 651000980046, 
1026500551164, 06261574455, 6510005455 

Издатель:  Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, УЦ ЮЛ, 
ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 007707329152, 
1047707030513, uc@nalog.ru 

Срок действия:  Действителен с: 31.03.2022 10:46:03 UTC+11 
Действителен до: 30.06.2023 10:56:03 UTC+11 

Дата и время создания ЭП:  01.06.2022 13:24:14 UTC+11 
 

 

 


